1

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

« 09 » ____08_____  2023 г.                  г. Уссурийск                                                           153дс

О зачислении на 1 курс лиц, поступающих

на основные конкурсные места по программам бакалавриата

 На основании Правил приёма на обучение по программам высшего образования –

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2023/2024

учебный год и решения приёмной комиссии, протокол № 2 от 07.08.23 г., ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 сентября 2023 года обучающимися 1 курса Приморского государственного

аграрно-технологического университета на очное обучение на основные конкурсные места:

1. По образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата –

направления подготовки:

36.03.02 Зоотехния

№

п/п
СНИЛС

Баллы за

индивидуальные

достижения

Сумма

баллов

1 101-801-021 73  229

2 141-290-860 40  223

3 045-439-724 70  213

4 049-238-550 78  209

5 045-891-721 89  198

6 148-312-687 68  198

7 168-948-204 27  196

8 102-744-793 42  196

9 136-819-925 99  196

10 141-160-170 00  194

11 063-976-510 98  194

12 073-102-269 17  192

13 106-060-163 99  190

14 070-327-140 22  170

15 157-998-103 33  132

16 152-558-011 52  130

17 045-163-854 52  130

18

051-628-572 55  129

19 051-181-687 37  118

36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза

1 160-828-328 67  202

2 122-517-674 37  201

3 043-848-668 90  200

4 172-832-241 64 2 198

5 077-319-116 74  197

6 077-945-306 12  197

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комин Андрей Эдуардович
Должность: ректор
Дата подписания: 10.08.2023 13:57:22
Уникальный программный ключ:
f6c6d686f0c899fdf76a1ed8b448452ab8cac6fb1af6547b6d40cdf1bdc60ae2

 2

7 155-027-398 56  196

8 108-447-843 71  195

9 164-795-043 01  194

10 147-147-464 71  182

11 061-474-873 70 5 181

12 162-346-146 49  179

13 200-679-289 55  176

14 136-013-383 19  175

15 044-782-541 73  153

16 148-101-123 16  153

17 114-260-196 13  135

18

104-198-917 55  134

19 125-436-689 65  123

21.03.02 Землеустройство и кадастры

1 164-547-682 98 4 236

2 161-883-868 06  201

3 163-361-627 58  187

4 162-605-823 57 3 182

5 164-554-162 72 4 182

6 164-398-492 10  180

7 178-280-768 12  176

8 159-126-550 76  176

9 159-057-688 05  175

10 165-635-117 74  173

11 121-782-231 34  173

12 168-659-772 45  171

13 165-970-617 06  169

14 162-889-072 09  168

15 145-316-191 44  168

16 152-236-377 43  167

17 169-974-863 62  164

18 166-986-052 27 5 160

19 165-627-315 81  154

20 178-103-740 67  148

21 000001225  143

22 162-023-308 09 5 141

23 000001095  128

35.03.07 Технология производства и переработки с/х продукции

1 164-304-178 43  209

2 198-190-944 25  198

3 000001375  176

4  121-783-720 50  172

5 000001200  163

6 168-659-766 47  163

7 162-884-207 87  147

8 165-459-012 80  143

9 000001204  143

10 146-033-065 26  142

11 157-050-384 51  141

12 161-508-769 67  136

13 067-855-418 10  130

 3

14 000001374  125

15 000001376  123

16 000001320  123

17 168-906-913 21  122

18 158-926-511 09  121

19  161-375-752 69  121

20 000001373  119

21  075-432-910 66  119

22  112-413-679 12  119

23 160-425-159 32  118

24  158-976-821 45  118

25 163-246-927 71  118

26 151-841-376 56  118
35.03.04 Агрономия

1 167-794-935 45  201

2 178-933-640 26  190

3 157-050-387 54  186

4 077-998-148 53  170

5 161-201-153 96  162

6  170-868-090 92  154

7 000001321  152

8  175-307-657 80  150

9  047-636-642 83  148

10 162-957-070 91  143

11 000001302  138

12 000001253  134

13  175-023-920 52  134

14 135-382-582 66  133

15 000001224  129

16 000001238  128

17 123-038-527 18  124

18 000001356  121

19 000001241  121

20 000001371  119

21 204-385-689 66  118

22 000001382  118

23 165-466-270 89  118

35.03.01 Лесное дело

1 121-031-957 95  258

2 109-818-646 88  216

3 174-439-034 77  216

4 160-982-987 07  208

5 128-981-850 11  195

6  113-371-447 21  194

7 165-048-567 77 3 194

8  164-621-529 62  192

9 174-544-545 86 2 188

10  045-447-236 56  185

11 113-602-896 29  184

12 165-970-510 97 3 180

13 133-764-005 46  176

 4

14 161-551-041 31 5 176

15 175-147-886 99  174

16 104-853-200 27  168

17  045-447-235 55  163

18 120-904-970 35  159

19 170-467-357 72  158

20 174-316-693 78  155

21 128-314-852 55 5 155

22 160-525-874 58  155

23 144-035-118 16  154

24 154-924-919 94 2 151

25  105-527-612 33  149

26 126-004-209 98  146

27 101-592-738 33  144

28 123-954-960 79  143

29 095-105-297 63  133

30 122-032-201 69 5 131

31 127-030-546 17  129

32 068-904-068 93  124

33 164-840-120 59  121

34 145-534-023 43  121

35 163-551-669 75  118

36 042-342-131 01  118

35.03.06 Агроинженерия

1  139-778-825 36  226

2 164-906-679 02 2 218

3  130-075-868 31 5 208

4  160-738-949 89  205

5 137-355-605 67  195

6  196-392-237 11 5 194

7 163-246-972 76  193

8 167-026-128 54  190

9 083-154-212 41  189

10 048-318-599 84  187

11 157-009-878 79  186

12  159-548-035 03  184

13 164-577-687 17 4 184

14  147-508-092 71  179

15 072-574-755 86  178

16 196-392-668 30 5 178

17 169-082-675 03  176

18  167-018-604 64  175

19 114-277-137 35  174

20 067-854-664 18  169

21 159-257-328 97  169

22 123-176-433 31  169

23  173-213-641 41  164

24 169-321-335 71  161

25 158-084-310 71  155

26 155-103-450 23 2 153

27 047-637-174 80  153

 5

28 135-521-930 44  153

29 146-158-075 64  151

30  171-952-845 95 3 148

31  160-239-510 36  147

32 000001381  146

33 188-167-129 07  143

34 128-833-636 85  142

35  113-508-548 30  141

36 069-605-285 93  139

37 000001388  137

38 120-080-547 95  137

39 110-657-343 25  136

40 115-908-768 78  135

41 217-974-435 01  134

42  164-946-565 13 1 133

43 053-421-561 26  131

44 209-951-450 85  130

45 048-418-058 66  126

46 166-439-900 00  123

47  063-464-776 79 5 123

48 182-384-150 73  123

49 000001330  121

50 112-657-089 44  121

51 150-616-905 45  118

52  148-478-160 01  118

53 000001351  118

54  163-120-819 28  118

55 000001318  118

20.03.02 Природообустройство и водопользование

1 151-801-945 47  172

2 158-683-194 16  157

3 112-904-062 14  156

4 116-547-816 68 5 153

5 167-018-568 77  147

6 000001377  145

7  134-231-974 36  136

8 164-704-278 70  134

9 068-772-283 12  132

10 000001232  126

11 138-133-436 45  123

12 000001344  121

13 143-882-075 76  119

14 208-210-432 10  119

15 070-327-997 63  118

16 129-498-528 14  118

17 161-641-512 42  118

18 000001383  118

Ректор

ФГБОУ ВО Приморский ГАТУ                                                                           А.Э. Комин